اللہ سبحانہ و تعالیٰ فرماتے ہیں **وَلَا تَهِنُوا وَلَا تَحْزَنُوا وَأَنْتُمْ الْأَعْلَوْنَ** **إِنْ كُنْتُمْ مُؤْمِنِينَ** "تم نہ سستی کرو اور نہ غمگین ہو، تم ہی غالب رہو گے اگر تم ایمان والے ہو" (آل عمران: 139)۔

حزب التحریر
ولایہ پاکستان

15 رمضان 1437 ہجری
20 جون 2016